入札保証金免除申請書
                                                       令和    年    月    日
    島根県警察本部長   殿
                                 住　　　　所
                                 商号又は名称

                                 代表者職氏名
  令和７年８月27日に行われる「令和７年度交通安全施設に係るモバイル回線接続業務契約」の入札に係る入札保証金については、下記のとおり免除を申請いたします。
記
 １   免除申請をする理由
   (1)  保険会社との間に県を被保険者とする入札保証保険契約の締結（島根県会計規則     　第61条の２第１号)
   (2)  過去２年間に国又は地方公共団体と種類及び規模を同じくする契約を２回以上締結し、かつ誠実に履行した（島根県会計規則第６１条の２第２号)
   (3)  入札参加資格が定めてある場合の、販売等の実績、資本の額その他経営の規模及 び状況等（島根県会計規則第61条の２第３号)
 ２　添付書類
   (1)  保険証券
   (2)  契約書の写し
   (3)  １(3)を証明する書類   パンフレット、決算書(写)、外部格付け団体の格付け（Ｒ＆Ｉ、                           Ｓ＆Ｐ）(写)、過去に行った同種の契約書（写）等
注：１及び２について、該当する項目の番号に○を付すること。